SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:       /CCTTBVTV-HCTH

V/v chuyên gia nước ngoài đến làm việc tại Nam Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

   - Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định;

 - Công an tỉnh Nam Định;

 - Phòng An ninh đối ngoại - Công an tỉnh Nam Định.

Theo Công văn số 115/BVTV - KH&HTQT ngày 03/4/2025 của Viện  Bảo vệ

thực vật về việc hợp tác nghiên cứu khoa học Quốc tế (JIRCAS),

Ngày 15-16/4/2025, Đoàn chuyên gia từ Trung tâm nghiên cứu Khoa học Nông

nghiệp Quốc tế (JIRCAS) và Viện Bảo vệ thực vật sẽ công tác tại tỉnh Nam Định.

Nội dung: Điều tra rầy hại lúa tại xã Nghĩa Hải, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.

Thành phần đoàn có 04 chuyên gia Quốc tế như sau:

TT Họ và tên Số hộ chiếu Quốc tịch

1 Bà MIZUKI MATSUKAWA TT6317330 Nhật Bản

2 Ông TANAKA KOICHI TT2022877 Nhật Bản

3 Ông TANIKAWA AKIO TT1646664 Nhật Bản

4 Ông HISAOKA TOMOKI TT7169673 Nhật Bản

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT, HC-TH.

                                                                                  Trần Ngọc Chính

		2025-04-04T09:52:24+0700

		2025-04-04T10:26:06+0700

		2025-04-04T10:26:06+0700

		2025-04-04T10:26:06+0700